مین، امین، محمد، ہم سب اس پر راضی ہیں چنانچہ رسول اللہ ﷺ نے نہایت حکمت سے حجر اسود کو اس کی جگہ پر نصب کر دیا۔

(سیرۃ ابن ہشام حدیث بنیان الکعبہ جلد اول 197)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر: 213029

C.P.L 29
الفصل

Web: http://www.alfazal.com

Email: editor@alfazal.com

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 19 جولائی 2005ء، 11 جمادی الثانی 1426 ہجری 19 ذی الحجہ 1384ھ جلد 55-90 نمبر 161

## محترم میجر سید سعید احمد صاحب

## وفات پاگئے

محترم میجر سید سعید احمد صاحب ابن محترم سید مظہور الحسن صاحب احمدی آف پشاور مورخہ 16 جولائی 2005ء کو عمر 86 سال لاہور میں وفات پا گئے۔